[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРАБАЙКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.
2022 г.

№15
Деревня Ярабайкасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ЯРАПАЙКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

03.22.2022.

15 №

Ярапайкасси  ялĕ

	О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений

В соответствии с п.п. 1 п. 11 Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 г. №2 «О порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений»,

  1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях:

- Борзаеву Наталию Вячеславовну, 15.02.1978 года рождения, проживающей   в селе Акрамово,  ул.Центральная, д.1  с составом семьи 5 человек .
 2. Уведомить Борзаеву Наталию Вячеславовну о снятии её с учета в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Николаеву Марину Дмитриевну, главного специалиста- эксперта администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

Глава Ярабайкасинского сельского поселения                                О.М. Веселова